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19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Torneo 19Â° WE LAZIO SCACCHI - B 2102002B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 12-02-2021 - 14-02-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO Sergio - IANNAMORELLI P.

Partecipanti 36

Sito Internet

Glover Sharon

1Scacco Samuel

2
Ferrante Marco

3

FSI - 19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B) - Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Glover Sharon 5.0 ITA 13.0015.009.00 15.001359 1431 2265 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 6 NC Scacco Samuel 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.50 1440 1357 1357 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1994

3 27 NC Ferrante Marco 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501021 1391 1718 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2008

4 14 NC Giri Andrea 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.751370 1203 1689 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

5 2 3N Desideri Enrico 3.5 ITA 15.0017.0010.0010.251570 1361 1557 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

6 7 2N Rossi Roberto 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 1420 1296 1446 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1950

7 20 NC Nardoni Matteo 3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 1281 1376 1651 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2011

8 5 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 10.0011.006.00 6.25 1440 1167 1317 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1964

9 28 NC Battaglia Gabriele 3.5 ITA 8.50 9.50 6.00 7.50 999 1341 1328 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1985

10 3 2N Cecconi Adriano 3.0 ITA 14.0015.509.00 6.50 1567 1288 1393 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

11 11 NC Lellis Giuseppe 3.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 1379 1198 1551 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

12 24 NC Richichi Valerio 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.50 1142 1302 1579 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2011

13 30 NC Crielesi Mauro 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 999 1403 1321 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1955

14 25 NC Fossatelli Marino 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 1100 1413 1573 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

15 19 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1291 1222 1581 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

16 1 2N Ploscaru Stelian 2.5 ITA 15.5017.0010.506.50 1579 1299 1107 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1961

17 13 NC Giri Davide 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1371 1131 1024 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

18 21 NC Franco Lorenzo 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1244 1327 1494 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

19 8 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1401 1162 1081 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

20 22 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 11.0013.007.50 5.25 1200 1439 1536 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2012

21 12 NC Passacantilli Pietro2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1377 1056 980 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

22 4 2N Pica Polivia 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1492 1115 1285 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

23 34 NC Moreno Giovanni 2.0 ITA 11.5011.506.50 1.00 999 1256 1066 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1939

24 9 NC De Bonis Antonio 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1395 1099 891 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

25 15 NC Leone Francesco Saverio2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1368 1182 1036 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

26 17 NC Stasio Gabriele 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1347 1207 1082 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

27 18 NC Franco Massimo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1341 1027 922 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

28 33 NC Labianca Francesco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 999 1198 1088 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

29 31 NC Hu Pei Shen Franco 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 999 1141 1070 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

30 23 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA 12.5015.009.00 5.25 1198 1392 1413 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

31 26 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 1088 1322 1419 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2009

32 32 NC Hu Richard 1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 999 1298 1009 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

33 36 NC Santarcangelo Gabriel1.0 ITA 8.50 10.006.00 2.00 999 1233 937 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

34 35 NC Proietti Cobas Marcelo1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1121 391 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

35 10 2N Casella Carlo 0.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1390 1134 1113 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1948

36 29 NC Colazzo Andrea Artiom0.0 ITA 9.50 11.506.50 0.00 999 1229 520 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

FSI - 19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B) - Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Battaglia Gabriele ITA LAZ RM 999 1341 1328 1985 M 191375

10 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1390 1134 1113 1948 M 869902 105425

3 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1567 1288 1393 1981 M 869910 130686

29 NC Colazzo Andrea ArtiomITA LAZ RM 999 1229 520 2004 M 192119

19 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1291 1222 1581 2011 M 28505697 179783

26 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1088 1322 1419 2009 F 28505700 174122

23 NC Cozzi Claudio ITA LAZ RM 1198 1392 1413 2008 M 2895833 180290

30 NC Crielesi Mauro ITA LAZ RM 999 1403 1321 1955 M 137845

9 NC De Bonis Antonio ITA LAZ RM 1395 1099 891 1950 M 28548469 191356

2 3N Desideri Enrico ITA LAZ RM 1570 1361 1557 1976 M 28538870 100349

27 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1021 1391 1718 2008 M 2873201 167682

25 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1100 1413 1573 1954 M 2837035 168164

21 NC Franco Lorenzo ITA LAZ RM 1244 1327 1494 2008 M 28506944 179170

18 NC Franco Massimo ITA LAZ RM 1341 1027 922 2010 M 28506790 179171

14 NC Giri Andrea ITA LAZ RM 1370 1203 1689 2004 M 28544420 190241

13 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1371 1131 1024 2001 M 28549406 191785

16 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1359 1431 2265 2007 F 2853227 173512

31 NC Hu Pei Shen Franco ITA LAZ RM 999 1141 1070 1984 M 192121

32 NC Hu Richard ITA LAZ RM 999 1298 1009 2008 M 192120

33 NC Labianca Francesco ITA LAZ RM 999 1198 1088 1982 M 191783

11 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1379 1198 1551 1961 M 2892893 179204

15 NC Leone Francesco SaverioITA LAZ RM 1368 1182 1036 2009 M 28506960 182445

34 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 999 1256 1066 1939 M 191787

20 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1281 1376 1651 2011 M 28533518 187410

5 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1440 1167 1317 1964 M 884510 146460

12 NC Passacantilli PietroITA LAZ RM 1377 1056 980 1950 M 28548477 191357

8 NC Petcu Gabriel ITA LAZ RM 1401 1162 1081 2011 M 28548485 191305

4 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1492 1115 1285 1961 F 869104 118122

1 2N Ploscaru Stelian ITA LAZ LT 1579 1299 1107 1961 M 42207053 122781

35 NC Proietti Cobas MarceloITA LAZ RM 999 1121 391 2011 M 28531833 185493

24 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1142 1302 1579 2011 M 28520734 185010

7 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1420 1296 1446 1950 M 2833994 165602

36 NC Santarcangelo GabrielITA LAZ RM 999 1233 937 2011 M 28549597 191784

22 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1200 1439 1536 2012 M 2857540 173750

6 NC Scacco Samuel ITA LAZ RM 1440 1357 1357 1994 M 28549384 172501

17 NC Stasio Gabriele ITA LAZ RM 1347 1207 1082 2009 M 28548590 191360
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 2N Ploscaru Stelian 2.5 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 23 N 1 | 20 B 0 | 1

5 2 3N Desideri Enrico 3.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 16 N 0 | -1

10 3 2N Cecconi Adriano 3.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 1

22 4 2N Pica Polivia 2.0 ITA | 22 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | -1

8 5 2N Navarra Stefano 3.5 ITA | 23 B Â½ | 10 N 1 | 27 B 0 | 26 N 1 | 24 N 1 | -1

2 6 NC Scacco Samuel 4.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 16 B 0 | 3 N 1 | -1

6 7 2N Rossi Roberto 3.5 ITA | 25 B 1 | 22 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 1 | 1

19 8 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA | 26 N 1 | 30 B Â½ | 11 N 0 | 28 B 0 | 17 N 1 | -1

24 9 NC De Bonis Antonio 2.0 ITA | 27 B 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 25 N 0 | 26 B 1 | 1

35 10 2N Casella Carlo 0.5 ITA | 28 N Â½ | 5 B 0 | 25 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0

11 11 NC Lellis Giuseppe 3.0 ITA | 29 B 1 | 27 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 30 B Â½ | 1

21 12 NC Passacantilli Pietro 2.5 ITA | 30 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | -1

17 13 NC Giri Davide 2.5 ITA | 31 B 1 | 36 N 1 | 6 B 0 | 27 N 0 | 22 B Â½ | 1

4 14 NC Giri Andrea 4.0 ITA | 32 N 1 | 1 B Â½ | 30 N 1 | 7 B 1 | 27 N Â½ | -1

25 15 NC Leone Francesco Saverio 2.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 21 B 0 | 36 N 1 | 25 B 0 | 1

1 16 NC Glover Sharon 5.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | -1

26 17 NC Stasio Gabriele 2.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | 8 B 0 | 1

27 18 NC Franco Massimo 2.0 ITA | 36 N 0 | 31 B 1 | 24 N 0 | 32 B 1 | 28 N 0 | -1

15 19 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 9 N 1 | 24 B 0 | 34 N 1 | -1

7 20 NC Nardoni Matteo 3.5 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 4 B 1 | 21 N Â½ | 1 N 1 | -1

18 21 NC Franco Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 15 N 1 | 20 B Â½ | 7 N 0 | -1

20 22 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA | 4 B 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 1

30 23 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA | 5 N Â½ | 28 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 12 B 0 | 1

12 24 NC Richichi Valerio 3.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 18 B 1 | 19 N 1 | 5 B 0 | 1

14 25 NC Fossatelli Marino 3.0 ITA | 7 N 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 15 N 1 | -1

31 26 NC Costantino Gaia 1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N Â½ | 36 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 1

3 27 NC Ferrante Marco 4.0 ITA | 9 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 13 B 1 | 14 B Â½ | 1

9 28 NC Battaglia Gabriele 3.5 ITA | 10 B Â½ | 23 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | 18 B 1 | 1

36 29 NC Colazzo Andrea Artiom 0.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 34 N 0 | 12 N 0 | 33 B 0 | -1

13 30 NC Crielesi Mauro 3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 0 | 4 N 1 | 11 N Â½ | -1

29 31 NC Hu Pei Shen Franco 2.0 ITA | 13 N 0 | 18 N 0 | 33 B 0 | 35 N 1 | 36 B 1 | -1

32 32 NC Hu Richard 1.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 35 B 1 | 18 N 0 | 4 B 0 | 1

28 33 NC Labianca Francesco 2.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | -1

23 34 NC Moreno Giovanni 2.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 19 B 0 | 1

34 35 NC Proietti Cobas Marcelo 1.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 0

33 36 NC Santarcangelo Gabriel 1.0 ITA | 18 B 1 | 13 B 0 | 26 N 0 | 15 B 0 | 31 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Casella Carlo ITA 1390 2 0.00 1.27 -1.27 1134.501113 1948 M 869902 105425

3 2N Cecconi Adriano ITA 1567 4 3.00 3.44 -0.44 1288.201393 1981 M 869910 130686

19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 1 0.00 0.70 -0.7 1222.801581 2011 M 28505697 179783

26 NC Costantino Gaia ITA 1088 1 0.00 0.11 -0.11 1322.401419 2009 F 28505700 174122

23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 2 0.50 0.30 0.2 1392.401413 2008 M 2895833 180290

2 3N Desideri Enrico ITA 1570 4 2.50 3.06 -0.56 1361.401557 1976 M 28538870 100349

27 NC Ferrante Marco ITA 1021 3 2.00 0.29 1.71 1391.001718 2008 M 2873201 167682

25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 3 1.00 0.37 0.63 1413.001573 1954 M 2837035 168164

21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 3 0.50 0.85 -0.35 1327.001494 2008 M 28506944 179170

14 NC Giri Andrea ITA 1370 2 1.50 1.32 0.18 1203.601689 2004 M 28544420 190241

16 NC Glover Sharon ITA 1359 2 2.00 0.46 1.54 1431.002265 2007 F 2853227 173512

11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379 2 0.50 1.15 -0.65 1198.001551 1961 M 2892893 179204

20 NC Nardoni Matteo ITA 1281 3 1.50 0.94 0.56 1376.801651 2011 M 28533518 187410

5 2N Navarra Stefano ITA 1440 5 3.50 4.03 -0.53 1167.801317 1964 M 884510 146460

4 2N Pica Polivia ITA 1492 3 1.00 2.54 -1.54 1115.801285 1961 F 869104 118122

24 NC Richichi Valerio ITA 1142 2 1.00 0.45 0.55 1302.201579 2011 M 28520734 185010

7 2N Rossi Roberto ITA 1420 5 3.50 3.25 0.25 1296.801446 1950 M 2833994 165602

22 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1200 3 1.00 0.47 0.53 1439.401536 2012 M 2857540 173750
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Battaglia Gabriele ITA 999 3 3.00 0.60 2.9 0 1341.401328 1985 M 191375

29 NC Colazzo Andrea ArtiomITA 999 4 0.00 1.30 -1.3 0 1229.80520 2004 M 192119

30 NC Crielesi Mauro ITA 999 2 1.50 0.40 2.6 0 1403.801321 1955 M 137845

9 NC De Bonis Antonio ITA 1395 1 1.00 4.20 -2.2 -66 1099.80891 1950 M 191356

18 NC Franco Massimo ITA 1341 4 2.00 4.30 -2.3 -69 1027.60922 2010 M 179171

13 NC Giri Davide ITA 1371 3 2.00 3.80 -1.3 -39 1131.801024 2001 M 191785

31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 5 2.00 1.70 0.3 0 1141.801070 1984 M 192121

32 NC Hu Richard ITA 999 2 1.00 1.00 0 0 1298.601009 2008 M 192120

33 NC Labianca Francesco ITA 999 4 2.00 1.40 0.6 0 1198.801088 1982 M 191783

15 NC Leone Francesco SaverioITA 1368 2 2.00 3.50 -1.5 -45 1182.401036 2009 M 182445

34 NC Moreno Giovanni ITA 999 1 1.00 1.00 1 0 1256.601066 1939 M 191787

12 NC Passacantilli PietroITA 1377 3 1.00 4.30 -1.8 -54 1056.60980 1950 M 191357

8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 3 1.50 3.80 -1.3 -39 1162.401081 2011 M 191305

1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579 0 0.00 4.20 -1.7 -48 1299.801107 1961 M 122781

35 NC Proietti Cobas MarceloITA 999 3 0.00 1.40 -1.4 0 1121.75391 2011 M 185493

36 NC Santarcangelo GabrielITA 999 4 1.00 1.20 -0.2 0 1233.40937 2011 M 191784

6 NC Scacco Samuel ITA 1440 2 2.00 3.00 1 30 1357.201357 1994 M 172501

17 NC Stasio Gabriele ITA 1347 4 2.00 3.30 -1.3 -39 1207.801082 2009 M 191360
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579   |  19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 1 - 0

2 20 NC Nardoni Matteo ITA 1281   |  2 3N Desideri Enrico ITA 1570 0 - 1

3 3 2N Cecconi Adriano ITA 1567   |  21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 1 - 0

4 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1200   |  4 2N Pica Polivia ITA 1492 1 - 0

5 5 2N Navarra Stefano ITA 1440   |  23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 Â½ - Â½

6 24 NC Richichi Valerio ITA 1142   |  6 NC Scacco Samuel ITA 1440 0 - 1

7 7 2N Rossi Roberto ITA 1420   |  25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 1 - 0

8 26 NC Costantino Gaia ITA 1088   |  8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 0 - 1

9 9 NC De Bonis Antonio ITA 1395   |  27 NC Ferrante Marco ITA 1021 0 - 1

10 28 NC Battaglia Gabriele ITA 999   |  10 2N Casella Carlo ITA 1390 Â½ - Â½

11 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379   |  29 NC Colazzo Andrea Artiom ITA 999 1 - 0

12 30 NC Crielesi Mauro ITA 999   |  12 NC Passacantilli Pietro ITA 1377 1 - 0

13 13 NC Giri Davide ITA 1371   |  31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 1 - 0

14 32 NC Hu Richard ITA 999   |  14 NC Giri Andrea ITA 1370 0 - 1

15 15 NC Leone Francesco Saverio ITA 1368   |  33 NC Labianca Francesco ITA 999 1 - 0

16 34 NC Moreno Giovanni ITA 999   |  16 NC Glover Sharon ITA 1359 0 - 1

17 17 NC Stasio Gabriele ITA 1347   |  35 NC Proietti Cobas Marcelo ITA 999 1 - 0

18 36 NC Santarcangelo Gabriel ITA 999   |  18 NC Franco Massimo ITA 1341 1 - 0
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19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Giri Andrea 1 ITA 1370   |  1 2N Ploscaru Stelian 1 ITA 1579 Â½ - Â½

2 2 3N Desideri Enrico 1 ITA 1570   |  15 NC Leone Francesco Saverio1 ITA 1368 1 - 0

3 16 NC Glover Sharon 1 ITA 1359   |  3 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1567 1 - 0

4 6 NC Scacco Samuel 1 ITA 1440   |  17 NC Stasio Gabriele 1 ITA 1347 1 - 0

5 22 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1200   |  7 2N Rossi Roberto 1 ITA 1420 0 - 1

6 8 NC Petcu Gabriel 1 ITA 1401   |  30 NC Crielesi Mauro 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 27 NC Ferrante Marco 1 ITA 1021   |  11 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1379 Â½ - Â½

8 36 NC Santarcangelo Gabriel1 ITA 999   |  13 NC Giri Davide 1 ITA 1371 0 - 1

9 10 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1390   |  5 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 23 NC Cozzi Claudio 0.5 ITA 1198   |  28 NC Battaglia Gabriele 0.5 ITA 999 1 - 0

11 4 2N Pica Polivia 0 ITA 1492   |  25 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1100 1 - 0

12 29 NC Colazzo Andrea Artiom0 ITA 999   |  9 NC De Bonis Antonio 0 ITA 1395 0 - 1

13 12 NC Passacantilli Pietro 0 ITA 1377   |  26 NC Costantino Gaia 0 ITA 1088 Â½ - Â½

14 18 NC Franco Massimo 0 ITA 1341   |  31 NC Hu Pei Shen Franco 0 ITA 999 1 - 0

15 19 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1291   |  32 NC Hu Richard 0 ITA 999 1 - 0

16 33 NC Labianca Francesco 0 ITA 999   |  20 NC Nardoni Matteo 0 ITA 1281 0 - 1

17 21 NC Franco Lorenzo 0 ITA 1244   |  34 NC Moreno Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

18 35 NC Proietti Cobas Marcelo0 ITA 999   |  24 NC Richichi Valerio 0 ITA 1142 0 - 1
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19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Rossi Roberto 2 ITA 1420   |  2 3N Desideri Enrico 2 ITA 1570 Â½ - Â½

2 13 NC Giri Davide 2 ITA 1371   |  6 NC Scacco Samuel 2 ITA 1440 0 - 1

3 1 2N Ploscaru Stelian 1.5 ITA 1579   |  16 NC Glover Sharon 2 ITA 1359 0 - 1

4 5 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1440   |  27 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1021 0 - 1

5 11 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1379   |  8 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1401 1 - 0

6 30 NC Crielesi Mauro 1.5 ITA 999   |  14 NC Giri Andrea 1.5 ITA 1370 0 - 1

7 3 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1567   |  23 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA 1198 1 - 0

8 20 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1281   |  4 2N Pica Polivia 1 ITA 1492 1 - 0

9 9 NC De Bonis Antonio 1 ITA 1395   |  19 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1291 0 - 1

10 15 NC Leone Francesco Saverio1 ITA 1368   |  21 NC Franco Lorenzo 1 ITA 1244 0 - 1

11 17 NC Stasio Gabriele 1 ITA 1347   |  22 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1200 0 - 1

12 24 NC Richichi Valerio 1 ITA 1142   |  18 NC Franco Massimo 1 ITA 1341 1 - 0

13 26 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 1088   |  36 NC Santarcangelo Gabriel1 ITA 999 1 - 0

14 28 NC Battaglia Gabriele 0.5 ITA 999   |  12 NC Passacantilli Pietro 0.5 ITA 1377 1 - 0

15 25 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1100   |  10 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1390 1 - 0

16 34 NC Moreno Giovanni 0 ITA 999   |  29 NC Colazzo Andrea Artiom0 ITA 999 1 - 0

17 31 NC Hu Pei Shen Franco 0 ITA 999   |  33 NC Labianca Francesco 0 ITA 999 0 - 1

18 32 NC Hu Richard 0 ITA 999   |  35 NC Proietti Cobas Marcelo0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Scacco Samuel 3 ITA 1440   |  16 NC Glover Sharon 3 ITA 1359 0 - 1

2 2 3N Desideri Enrico 2.5 ITA 1570   |  11 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA 1379 1 - 0

3 14 NC Giri Andrea 2.5 ITA 1370   |  7 2N Rossi Roberto 2.5 ITA 1420 1 - 0

4 27 NC Ferrante Marco 2.5 ITA 1021   |  13 NC Giri Davide 2 ITA 1371 1 - 0

5 22 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1200   |  3 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1567 0 - 1

6 19 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1291   |  24 NC Richichi Valerio 2 ITA 1142 0 - 1

7 21 NC Franco Lorenzo 2 ITA 1244   |  20 NC Nardoni Matteo 2 ITA 1281 Â½ - Â½

8 23 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA 1198   |  1 2N Ploscaru Stelian 1.5 ITA 1579 0 - 1

9 26 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1088   |  5 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 8 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1401   |  28 NC Battaglia Gabriele 1.5 ITA 999 0 - 1

11 4 2N Pica Polivia 1 ITA 1492   |  30 NC Crielesi Mauro 1.5 ITA 999 0 - 1

12 25 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1100   |  9 NC De Bonis Antonio 1 ITA 1395 1 - 0

13 36 NC Santarcangelo Gabriel1 ITA 999   |  15 NC Leone Francesco Saverio1 ITA 1368 0 - 1

14 33 NC Labianca Francesco 1 ITA 999   |  17 NC Stasio Gabriele 1 ITA 1347 0 - 1

15 18 NC Franco Massimo 1 ITA 1341   |  32 NC Hu Richard 1 ITA 999 1 - 0

16 10 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1390   |  34 NC Moreno Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

17 12 NC Passacantilli Pietro 0.5 ITA 1377   |  29 NC Colazzo Andrea Artiom0 ITA 999 1 - 0

18 35 NC Proietti Cobas Marcelo0 ITA 999   |  31 NC Hu Pei Shen Franco 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Glover Sharon 4 ITA 1359   |  2 3N Desideri Enrico 3.5 ITA 1570 1 - 0

2 27 NC Ferrante Marco 3.5 ITA 1021   |  14 NC Giri Andrea 3.5 ITA 1370 Â½ - Â½

3 3 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1567   |  6 NC Scacco Samuel 3 ITA 1440 0 - 1

4 24 NC Richichi Valerio 3 ITA 1142   |  5 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 1 2N Ploscaru Stelian 2.5 ITA 1579   |  20 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 1281 0 - 1

6 7 2N Rossi Roberto 2.5 ITA 1420   |  21 NC Franco Lorenzo 2.5 ITA 1244 1 - 0

7 11 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA 1379   |  30 NC Crielesi Mauro 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 28 NC Battaglia Gabriele 2.5 ITA 999   |  18 NC Franco Massimo 2 ITA 1341 1 - 0

9 13 NC Giri Davide 2 ITA 1371   |  22 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1200 Â½ - Â½

10 15 NC Leone Francesco Saverio2 ITA 1368   |  25 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1100 0 - 1

11 34 NC Moreno Giovanni 2 ITA 999   |  19 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1291 0 - 1

12 17 NC Stasio Gabriele 2 ITA 1347   |  8 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1401 0 - 1

13 23 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA 1198   |  12 NC Passacantilli Pietro 1.5 ITA 1377 0 - 1

14 9 NC De Bonis Antonio 1 ITA 1395   |  26 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1088 1 - 0

15 32 NC Hu Richard 1 ITA 999   |  4 2N Pica Polivia 1 ITA 1492 0 - 1

16 31 NC Hu Pei Shen Franco 1 ITA 999   |  36 NC Santarcangelo Gabriel1 ITA 999 1 - 0

17 29 NC Colazzo Andrea Artiom0 ITA 999   |  33 NC Labianca Francesco 1 ITA 999 0 - 1

18 10 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1390   |  0 - F

19 35 NC Proietti Cobas Marcelo0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

1 Ploscaru Stelian
2N ITA Elo Italia: 1579 Variaz: -48 Perf: 1107 Media: 1299.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 288 0.84 1 1 1

2 N 14 NC Giri Andrea ITA 1370 209 0.77 Â½ 1 1

3 B 16 NC Glover Sharon ITA 1359 220 0.78 0 1 1

4 N 23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 381 0.91 1 2 2

5 B 20 NC Nardoni Matteo ITA 1281 298 0.85 0 2 2

4.15 2 2

2 Desideri Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1557 Media: 1361.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Nardoni Matteo ITA 1281 289 0.84 1 1 1

2 B 15 NC Leone Francesco Saverio ITA 1368 1 1 2

3 N 7 2N Rossi Roberto ITA 1420 150 0.7 Â½ 1 2

4 B 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379 191 0.75 1 2 3

5 N 16 NC Glover Sharon ITA 1359 211 0.77 0 2 3

3.06 2 3

3 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1393 Media: 1288.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 323 0.87 1 1 1

2 N 16 NC Glover Sharon ITA 1359 208 0.77 0 1 1

3 B 23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 369 0.9 1 2 2

4 N 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1200 367 0.9 1 3 3

5 B 6 NC Scacco Samuel ITA 1440 0 3 3

3.44 3 3

4 Pica Polivia
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1285 Media: 1115.80 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1200 292 0.85 0 0 0

2 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 392 0.92 1 1 1

3 N 20 NC Nardoni Matteo ITA 1281 211 0.77 0 1 1

4 B 30 NC Crielesi Mauro ITA 999 0 1 1

5 N 32 NC Hu Richard ITA 999 1 1 2

2.54 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

5 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1317 Media: 1167.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 242 0.8 Â½ 0 0

2 N 10 2N Casella Carlo ITA 1390 50 0.57 1 1 1

3 B 27 NC Ferrante Marco ITA 1021 419 0.92 0 1 1

4 N 26 NC Costantino Gaia ITA 1088 352 0.89 1 2 2

5 N 24 NC Richichi Valerio ITA 1142 298 0.85 1 3 3

4.03 3 3

6 Scacco Samuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1357 Media: 1357.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Richichi Valerio ITA 1142 298 0.85 1 1 1

2 B 17 NC Stasio Gabriele ITA 1347 93 0.63 1 2 2

3 N 13 NC Giri Davide ITA 1371 69 0.6 1 3 3

4 B 16 NC Glover Sharon ITA 1359 81 0.61 0 3 3

5 N 3 2N Cecconi Adriano ITA 1567 -127 0.33 1 4 4

3.02 4 4

7 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1446 Media: 1296.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 320 0.87 1 1 1

2 N 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1200 220 0.78 1 2 2

3 B 2 3N Desideri Enrico ITA 1570 -150 0.3 Â½ 2 2

4 N 14 NC Giri Andrea ITA 1370 50 0.57 0 2 2

5 B 21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 176 0.73 1 3 3

3.25 3 3

8 Petcu Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1081 Media: 1162.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Costantino Gaia ITA 1088 313 0.86 1 1 1

2 B 30 NC Crielesi Mauro ITA 999 402 0.92 Â½ 1 1

3 N 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379 22 0.53 0 1 1

4 B 28 NC Battaglia Gabriele ITA 999 402 0.92 0 1 1

5 N 17 NC Stasio Gabriele ITA 1347 54 0.58 1 2 2

3.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

9 De Bonis Antonio
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -66 Perf: 891 Media: 1099.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ferrante Marco ITA 1021 374 0.9 0 0 0

2 N 29 NC Colazzo Andrea Artiom ITA 999 396 0.92 1 1 1

3 B 19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 104 0.64 0 1 1

4 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 295 0.85 0 1 1

5 B 26 NC Costantino Gaia ITA 1088 307 0.86 1 2 2

4.17 2 2

10 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1113 Media: 1134.50 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Battaglia Gabriele ITA 999 Â½ 0 0

2 B 5 2N Navarra Stefano ITA 1440 -50 0.43 0 0 0

3 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 290 0.84 0 0 0

4 B 34 NC Moreno Giovanni ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.27 0 0

11 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1551 Media: 1198.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Colazzo Andrea Artiom ITA 999 1 0 1

2 N 27 NC Ferrante Marco ITA 1021 358 0.9 Â½ 0 1

3 B 8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 1 0 2

4 N 2 3N Desideri Enrico ITA 1570 -191 0.25 0 0 2

5 B 30 NC Crielesi Mauro ITA 999 Â½ 0 2

1.15 0 2

12 Passacantilli Pietro
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -54 Perf: 980 Media: 1056.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Crielesi Mauro ITA 999 378 0.91 0 0 0

2 B 26 NC Costantino Gaia ITA 1088 289 0.84 Â½ 0 0

3 N 28 NC Battaglia Gabriele ITA 999 378 0.91 0 0 0

4 B 29 NC Colazzo Andrea Artiom ITA 999 378 0.91 1 1 1

5 N 23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 179 0.73 1 2 2

4.3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

13 Giri Davide
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -39 Perf: 1024 Media: 1131.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 372 0.9 1 1 1

2 N 36 NC Santarcangelo Gabriel ITA 999 372 0.9 1 2 2

3 B 6 NC Scacco Samuel ITA 1440 -69 0.4 0 2 2

4 N 27 NC Ferrante Marco ITA 1021 350 0.89 0 2 2

5 B 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1200 171 0.73 Â½ 2 2

3.82 2 2

14 Giri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1689 Media: 1203.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Hu Richard ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579 Â½ 0 1

3 N 30 NC Crielesi Mauro ITA 999 1 0 2

4 B 7 2N Rossi Roberto ITA 1420 -50 0.43 1 1 3

5 N 27 NC Ferrante Marco ITA 1021 349 0.89 Â½ 1 3

1.32 1 3

15 Leone Francesco Saverio
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -45 Perf: 1036 Media: 1182.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Labianca Francesco ITA 999 369 0.9 1 1 1

2 N 2 3N Desideri Enrico ITA 1570 -202 0.24 0 1 1

3 B 21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 124 0.67 0 1 1

4 N 36 NC Santarcangelo Gabriel ITA 999 369 0.9 1 2 2

5 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1100 268 0.83 0 2 2

3.54 2 2

16 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 2265 Media: 1431.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Moreno Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 3 2N Cecconi Adriano ITA 1567 -208 0.23 1 1 2

3 N 1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579 1 1 3

4 N 6 NC Scacco Samuel ITA 1440 1 1 4

5 B 2 3N Desideri Enrico ITA 1570 -211 0.23 1 2 5

0.46 2 5
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19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

17 Stasio Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -39 Perf: 1082 Media: 1207.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Proietti Cobas Marcelo ITA 999 348 0.89 1 1 1

2 N 6 NC Scacco Samuel ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

3 B 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1200 147 0.7 0 1 1

4 N 33 NC Labianca Francesco ITA 999 348 0.89 1 2 2

5 B 8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 -54 0.42 0 2 2

3.27 2 2

18 Franco Massimo
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -69 Perf: 922 Media: 1027.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Santarcangelo Gabriel ITA 999 342 0.88 0 0 0

2 B 31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 342 0.88 1 1 1

3 N 24 NC Richichi Valerio ITA 1142 199 0.76 0 1 1

4 B 32 NC Hu Richard ITA 999 342 0.88 1 2 2

5 N 28 NC Battaglia Gabriele ITA 999 342 0.88 0 2 2

4.28 2 2

19 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1581 Media: 1222.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579 0 0 0

2 B 32 NC Hu Richard ITA 999 1 0 1

3 N 9 NC De Bonis Antonio ITA 1395 1 0 2

4 B 24 NC Richichi Valerio ITA 1142 149 0.7 0 0 2

5 N 34 NC Moreno Giovanni ITA 999 1 0 3

0.7 0 3

20 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1651 Media: 1376.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Desideri Enrico ITA 1570 -289 0.16 0 0 0

2 N 33 NC Labianca Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 4 2N Pica Polivia ITA 1492 -211 0.23 1 1 2

4 N 21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 37 0.55 Â½ 1 2

5 N 1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579 1 1 3

0.94 1 3
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19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

21 Franco Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1494 Media: 1327.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Cecconi Adriano ITA 1567 -323 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Moreno Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Leone Francesco Saverio ITA 1368 1 0 2

4 B 20 NC Nardoni Matteo ITA 1281 -37 0.45 Â½ 0 2

5 N 7 2N Rossi Roberto ITA 1420 -176 0.27 0 0 2

0.85 0 2

22 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1536 Media: 1439.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Pica Polivia ITA 1492 -292 0.15 1 1 1

2 B 7 2N Rossi Roberto ITA 1420 -220 0.22 0 1 1

3 N 17 NC Stasio Gabriele ITA 1347 1 1 2

4 B 3 2N Cecconi Adriano ITA 1567 -367 0.1 0 1 2

5 N 13 NC Giri Davide ITA 1371 Â½ 1 2

0.47 1 2

23 Cozzi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1413 Media: 1392.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Navarra Stefano ITA 1440 -242 0.2 Â½ 0 0

2 B 28 NC Battaglia Gabriele ITA 999 1 0 1

3 N 3 2N Cecconi Adriano ITA 1567 -369 0.1 0 0 1

4 B 1 2N Ploscaru Stelian ITA 1579 0 0 1

5 B 12 NC Passacantilli Pietro ITA 1377 0 0 1

0.3 0 1

24 Richichi Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1579 Media: 1302.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Scacco Samuel ITA 1440 0 0 0

2 N 35 NC Proietti Cobas Marcelo ITA 999 1 0 1

3 B 18 NC Franco Massimo ITA 1341 1 0 2

4 N 19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 -149 0.3 1 1 3

5 B 5 2N Navarra Stefano ITA 1440 -298 0.15 0 1 3

0.45 1 3
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19Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2102002B)
Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

25 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1573 Media: 1413.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Rossi Roberto ITA 1420 -320 0.13 0 0 0

2 N 4 2N Pica Polivia ITA 1492 -392 0.08 0 0 0

3 B 10 2N Casella Carlo ITA 1390 -290 0.16 1 1 1

4 B 9 NC De Bonis Antonio ITA 1395 1 1 2

5 N 15 NC Leone Francesco Saverio ITA 1368 1 1 3

0.37 1 3

26 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1419 Media: 1322.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 0 0 0

2 N 12 NC Passacantilli Pietro ITA 1377 Â½ 0 0

3 B 36 NC Santarcangelo Gabriel ITA 999 1 0 1

4 B 5 2N Navarra Stefano ITA 1440 -352 0.11 0 0 1

5 N 9 NC De Bonis Antonio ITA 1395 0 0 1

0.11 0 1

27 Ferrante Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1021 Perf: 1718 Media: 1391.00 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Bonis Antonio ITA 1395 1 0 1

2 B 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379 -358 0.1 Â½ 0 1

3 N 5 2N Navarra Stefano ITA 1440 -419 0.08 1 1 2

4 B 13 NC Giri Davide ITA 1371 1 1 3

5 B 14 NC Giri Andrea ITA 1370 -349 0.11 Â½ 1 3

0.29 1 3

28 Battaglia Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1328 Media: 1341.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Casella Carlo ITA 1390 -391 0.09 Â½ 0 0

2 N 23 NC Cozzi Claudio ITA 1198 -199 0.24 0 0 0

3 B 12 NC Passacantilli Pietro ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

4 N 8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 -402 0.08 1 2 2

5 B 18 NC Franco Massimo ITA 1341 -342 0.12 1 3 3

0.62 3 3
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29 Colazzo Andrea Artiom
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 520 Media: 1229.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379 -380 0.09 0 0 0

2 B 9 NC De Bonis Antonio ITA 1395 -396 0.08 0 0 0

3 N 34 NC Moreno Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 12 NC Passacantilli Pietro ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

5 B 33 NC Labianca Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.26 0 0

30 Crielesi Mauro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1321 Media: 1403.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Passacantilli Pietro ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

2 N 8 NC Petcu Gabriel ITA 1401 -402 0.08 Â½ 1 1

3 B 14 NC Giri Andrea ITA 1370 -371 0.1 0 1 1

4 N 4 2N Pica Polivia ITA 1492 -493 0.08 1 2 2

5 N 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1379 -380 0.09 Â½ 2 2

0.44 2 2

31 Hu Pei Shen Franco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1070 Media: 1141.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giri Davide ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Franco Massimo ITA 1341 -342 0.12 0 0 0

3 B 33 NC Labianca Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 35 NC Proietti Cobas Marcelo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 36 NC Santarcangelo Gabriel ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.72 2 2

32 Hu Richard
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1009 Media: 1298.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giri Andrea ITA 1370 -371 0.1 0 0 0

2 N 19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 -292 0.15 0 0 0

3 B 35 NC Proietti Cobas Marcelo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Franco Massimo ITA 1341 -342 0.12 0 1 1

5 B 4 2N Pica Polivia ITA 1492 -493 0.08 0 1 1

0.95 1 1
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33 Labianca Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1088 Media: 1198.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Leone Francesco Saverio ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Nardoni Matteo ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

3 N 31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Stasio Gabriele ITA 1347 -348 0.11 0 1 1

5 N 29 NC Colazzo Andrea Artiom ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.37 2 2

34 Moreno Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1066 Media: 1256.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Glover Sharon ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

2 N 21 NC Franco Lorenzo ITA 1244 -245 0.2 0 0 0

3 B 29 NC Colazzo Andrea Artiom ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 2N Casella Carlo ITA 1390 -391 0.09 1 2 2

5 B 19 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1291 -292 0.15 0 2 2

1.04 2 2

35 Proietti Cobas Marcelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 391 Media: 1121.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Stasio Gabriele ITA 1347 -348 0.11 0 0 0

2 B 24 NC Richichi Valerio ITA 1142 -143 0.31 0 0 0

3 N 32 NC Hu Richard ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1

36 Santarcangelo Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 937 Media: 1233.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Franco Massimo ITA 1341 -342 0.12 1 1 1

2 B 13 NC Giri Davide ITA 1371 -372 0.1 0 1 1

3 N 26 NC Costantino Gaia ITA 1088 -89 0.38 0 1 1

4 B 15 NC Leone Francesco Saverio ITA 1368 -369 0.1 0 1 1

5 N 31 NC Hu Pei Shen Franco ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.2 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Ploscaru Stelian ITA 5 2.5 1299 1299 1579 1961 M 122781

6 NC Scacco Samuel ITA 3 2.0 1356 1376 1440 1994 M 172501

9 NC De Bonis Antonio ITA 4 1.0 1125 932 1395 1950 M 191356

15 NC Leone Francesco SaverioITA 3 0.0 1304 504 1368 2009 M 182445

30 NC Crielesi Mauro ITA 3 1.5 1413 1413 999 1955 M 137845

32 NC Hu Richard ITA 3 0.0 1384 584 999 2008 M 192120

34 NC Moreno Giovanni ITA 4 1.0 1321 1128 999 1939 M 191787
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